
Uchwała Nr  33/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 89
ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2009 r.
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),

 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1.

Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  w  kwocie  1.000.000,00  zł  (słownie:  jeden  milion
złotych)  na  sfinansowanie  deficytu  z  przeznaczeniem  na  finansowanie  zadania
inwestycyjnego „Budowa  kanalizacji  sanitarnej  w  Celestynowie:  ul  Prusa,

Radzińska,  Wesoła,  Zacisze,  Sucharskiego,  Widok,  Szkolna,  Otwocka,  Osiecka,

Wrzosowa - zadanie X”.

§ 2.

1.   Spłata zaciągniętej pożyczki będzie następowała w latach 2012-2020.
2.  Spłata  zaciągniętej  pożyczki  następować  będzie  z  dochodów  własnych  Gminy
Celestynów – udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3.

Prawne zabezpieczenie uzyskanej pożyczki wraz z oprocentowaniem i innymi kosztami
stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Szyda



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 33/11

Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

W  związku  z  przyjęciem  do  realizacji  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  kanalizacji
sanitarnej w Celestynowie: ul Prusa, Radzińska, Wesoła, Zacisze, Sucharskiego, Widok,
Szkolna, Otwocka, Osiecka, Wrzosowa - zadanie X” istnieje możliwość ubiegania się o
pożyczkę  w  Wojewódzkim  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w
Warszawie.  Podjęcie Uchwały umożliwi przygotowanie kompletnego wniosku i złożenie
go w WFOŚiGW. 


